
UCHWAŁA NR XXXIII/331/2022 
RADY MIEJSKIEJ W OTMUCHOWIE 

z dnia 16 lutego 2022 r. 

w sprawie ustalenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego dla strażaków ratowników Ochotniczych Straży 
Pożarnych uczestniczących w działaniach ratowniczych, akcjach ratowniczych,  szkoleniach lub 

ćwiczeniach organizowanych przez Państwową Straż Pożarną, Gminę Otmuchów 
lub inne uprawnione podmioty 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372) i art. 15 ust. 2 oraz art. 48 ustawy z dnia 17 grudnia 2021 r. o ochotniczych strażach pożarnych 
(Dz.U. z 2021 r. poz. 2490), Rada Miejska w Otmuchowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się wysokość ekwiwalentu pieniężnego dla strażaków ratowników Ochotniczych Straży 
Pożarnych uczestniczących w działaniach ratowniczych, akcjach ratowniczych, szkoleniach lub ćwiczeniach 
organizowanych przez Państwową Straż Pożarną, Gminę Otmuchów lub inne uprawnione podmioty w kwocie: 

1) za udział w działaniach i akcjach ratowniczych - 15 zł za każdą rozpoczętą godzinę, 

2) za udział w szkoleniach (ćwiczeniach) - 3 zł za każdą rozpoczętą godzinę. 

§ 2. Ze względu na ważny interes społeczny ekwiwalent wg powyższych zasad naliczany jest od 
01.01.2022 r. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Otmuchów. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Opolskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Stanisław Zaczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3826A2EB-9BD6-4938-8EF0-E7D41B3EC912. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


